
,aóaó,.ťono

ř#iffiH
Lr3. Nadační fond

č€ského íozhla8u

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ě. NP 245120

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového programu Volnoěasové aktivity a

sebereaIizace

uzavřená mezi smluvními stranami:

Nadační fond Českého rozh lasu
se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
zastoupený lng. Jiřím Jeřábkem, místopředsedou spráVní rady
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 37'l
lČ: 26419068
bankovn í spojen í: Komerční banka, a.s,, č. ú. 99999 99999/0100

(dále jen " nad ačn í íond")

a

Škola Jaroslava Ježka
se sídlem Loretánská 19
statutární zástupce: PaedDr. l\i|artina Helešicová
lC,. 48 13 45 46
bankovn í spojen í: 431011/0710
e-mail kontaktníosoby pro projekt: len ka. kucerova@skolajj. cz

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

l. Předmět Smlouvy

1, Nadační fond poskytne příjemci nadačního příspěvku částku Ve výši 85 757 Kč (slovy:
osmdesát pět tisíc sedm set padesát sedm korun českých; dále jen ,,nadační příspěVek") a
převede.|ej nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Nadační
příspěvek bude vyplacen bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této
smIouvy.

2. Příjemce nadačního príspěVku se zavazuje použít nadační příspěVek výhradně na realizaci
projektu:

Teřapeutické pomúcky a zvuková střelba přo ZP žáky
(,,projekt" )

3. Účelové užití nadačního příspěVku je vázáno rozsahem užití uvedeným V Příloze č, '1 této
smlouvy - tj. Žádost o nadační příspěvek a z podmínek poskytnutí nadaěního příspěvku
stanovených V článku 2 této smlouvy. Příjemce 3e zavazuje Využít nadační příspěVek Výhradně
V souladu s tímto účelem a s těmito podmínkami,

4, Příjemce nadačního příspěvku nadaěn í příspěvek přijímá,

Nadační fond českého rozh|asu

Vinohradská 12, 120 00 Prahd 2 l WwY,1.5vetluska.net

č,ú. 99999 99999/010o I tčo: zoltsoos

Stránka 1/7



8, Příiemce nadačn ího
Vy;Větlenl oh Ied ně
bezod kladně,

D

§ N"o"ení fond

přispěVku je povinen
Žále2itosti týkajících

ooskvtnout na Vyžádání jakoukoliv informaci

!"-Ú"e.i jeho'závazkú dle této smlouvy
n ebo
ato

;
Nadační fond Českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | WwyÝ,sveťuska,net

ť,ú.99999 99999/010o l tčo: zoqrgoOs

.a a ?J l, {?{l l{ \.
světluška

7. Formuláře
příspěvku

českého rofhla§u

ll, Práva a povinnosti smluvních stran

smlouva se řidi a je v souladu 1,|:1",:]I irŤ.T*1"l!}"1,1":l'l;'iJi:Sfilť""j"á!l3::,1, Smlouva se řidi a je V souladu S Pravloly d PUullllll^qllil ,.,i]iinéni 
je dostupné na adrese

' ;;;'"g",;iňd;t!,ii rona_u,.Xaul::í"il:^?i,.1Tá","Jž,J",,"" 
,,pravidla a podmínky"), l", iuoripio qr"ntoue řizení Fondu.Kauílano Dro olgdlllzcvgl ,",,-"]pi"uiJi", 

" 
podminky"), jež tvoří

ild;;;;i;ll,qil'",, |li'?l;J.." nadačního příspěvku bere,n€
ÉiiG* *ueart této smlouvy PodDlsem IeL|.', 5llllvuvy ,",,, ,ř,i"uiJrá 

a podmínky mohou být

;;;;il] il;;i;I;'á podmínky'a potvrzuJ:_, že 1 
j!Jš"[lí" 

óříiemce nadačniho přispevkuvédomí Pravidla a podmínky _a 
Dotvrzule, Z9 sl ,|l, v.uvlIl, _- 

;iíi;;;" nadačniho přispěvku

řd"ř;i,;;;;-;o..8"v. 1.1g;!:iT,,':}13[;,:":"_ff",,jJj;aárósu uvedenou v záhlaví tétoiednostranně měněny nadačnim Tonoelll, U llclll, "--- aá,éiu uvedenou V záhlaví této
iii"i"-i""?i'ir;;" xoÁt,rtni osobu projektu na e-mailovou

smlouvy.

2, příiemce nadačniho příspévku je povinen použít nadační přispěVek v souladu s navrŽeným

' ;J;;";i;., kEiy tvori rriiotru č, 1 této smlouvy,

3. Úpravy Ve struktuře rozpoótu, kdy,|?Víš.ení jednotlivých hlavních položek rozpočtu (osobní,

" á'"i"iiaro"e nemateriálové a jiné náklady):

a přesáhne 10% nebo částku 15 0oo Kč, Je pli:T:j:Ť,iliilii',Tů"[,ťý:i]§lJiilÉ;l
-' 'náO"eniru fondu a podat žádost o významnou zm_en_u_

Ě;i;;;';';;;r",i"t,",i,i prŠ","éír souhlasu nadaěního fondu,

b. nepřesáhne 10% nebo částku 15 o0o Kč, lze provést bez předchoziho nahlášení a

písemného souhlasu ."";1";iň i;, j;" T,ň""_: lrnenu io,poeiu je přijemce nadačnlho

;ř:is-É;krl povinen uvést v závěreěné hodnotici zprave,

4. Přijemce nadaěního přispevku je povinen prokázat,kdykoliv na požádání nadačniho fondu,

jakým způsobem ""o""n, o",išo,a""J*" p"riiri Ň"j"iňi tonJ si vyniazute práVo nahlédnout do

úěetn ictví organ lzace,

5. Příjemce nadaěního přispěVku je povine,n vytvořit_ve_sve uěďl|;;i';,l;:;,1'r","j3lli :Ti'|'J:" 
*ť;:, ?;i;j"l§r:"'rť;:§ál,r'ý")".:i,ii;]il",g,iiri,;?x"r",,j" 

! ;iJiJri"", spolenýcn Dále

ie ořiiemce nadačního p,,*eii'" ó""in". tlnto xonxreini oroiéŘtl.oirisii Ve sVé úěetní evidenci

,nátuiicxv, abv by|y 
"o,,."ťř""}i,!řv 

iřx"ii"i'," 
-r,á,'xietnínÓ'piojertu 

od jiných nákladů, které

iiii"'.""'n"oáenihó příspěvku úótule,

6 Příiemce nadaóniho přispěVku je povinen předložit_ nadačnímu fondu záVěrečnou hodnoticí

,oiávu o realizaci projektu"" iv*i,i*j"J.íňo příspěvxu, Jeho podrobné uY Ú9!:Y?:], !ťo|'Ž"no
siredisxovlim účetnictvím ;"jl;i;iě";;;iLo6"19" streirlsra s popisem čerpaných částek

podle jednotlivýcn ueetn rcr|,s,k"rip i-n li -rno,onotlt přinos.náJaóniho,přispěvku pro svoji činnost

bez zbvtečného oot<taou pJuťonóeni projektu, pro který byl nailaóni příspěvek. poskytnut,

íesp, po UplynUtí doby, í! iiřiJ .,er" oýi naoáeni. pří,spevek použit, a to nejpozděii do

eo.1t.zozo, ZáVěrečná n"ji"ii", ipiá"á uúáe zaroven obsáhovat břehled ostatnlch zdrojů, ze

kterÝch bvl projert nnanclvá;"i,,''j;*i,:ňň Ě"ti,ator'" projektu, sponzorské dary, dotace,

n"ááéni p'ri='peúty jiných nadaci atd,)

orozoracovánízáVěrečnéhodnoticizprávylsouzávazné'apřijemcinadačního
or""',r'oř§iá,Jji"iJ 

,rriips:llsveitu 
irá roziltas.izltono_xauttano_a t 0o t ae,

Stránka 2/7

/,



aaaa(+{"Ja a-. L5
L_3. Nadační fondsvětluška čeakého řožhlssu

9. přijemce nadačního příspěvku je povinen vrátit nadaónímu íondu prostředky nadačního
přÍspěVku, které nevyčerpal nebo které nepoužil k účelu stanovenému touto smlouvou (Včetně
Příloh) a v souladu s touto smlouvou, nebo pokud porušil jinou podmínku stanovenou touto
smlouvou pro poskytnutí nadačního příspěvku, V takovém případě se příjemce zavazuje víátit
nadaění příspěVek Vcelku nejpozději do 14 dnů od doručení písemné VýzVy k Vráceni
nadačního příspěVkU bezhotovostním převodem na bankovní účet nadačního fondu.

10. příjemce nadačního příspěvku je povinen prezentovat nadaění fond a jeho sbírkový projekt
světluška ve všech písemných igrafických materiálech týkajících se podpořeného pioiekiu s
UVedením, že ,,Přojekt je realizován za pomoci Nadaěniho fondu Českého rozhlásu ze
sbírky Světluška", a Uveřejněním loga nadačního fondu a sbírkového projektu světluška.

přjjemce nadačního příspěvku je povinen do jednoho měsíce od poskytnutí nadačního
příspěvku uvést informace o podpořeném pro]ektu a loga nadačního fondu a sbírkového
projektu Světluška na svých webových stránkách. Loga a závazný logo manuál ma.ií přijemci
nadačního fondU k dispozici ke stažení na adrese https://svetlUska.
8100188. Uvedenou formulaci a podobu |oga je příjemce povinen dodržet V nezměněné a
nezkrácené podobě, Jiné formulace či iakékoliv pozměnění loga (např. změna poměru stran
výšky a šiřky vyobrazení log) budou považovány za porušenl podmínek poskytnutí nadačního
příspěvku s úěinky dle odst. 10 tohoto článku.

Po předchozí písemné dohodě smluvních stran bude příjemce nadačního příspěVku povinen
Umist'ovat logo nadačního fondu a sbírkového projektu SVětluška na dalších, v uvedené
dohodě specifikovaných a přúemcem nadačního příspěVku V rámci jeho činnosti Vytvořených,
produktech. K žádnému jinému účelu není příjemce oprávněn loga užít bez souhlasu
nadačn ího fond u.

Příjemce nadačního příspěVku rovněž Využije každou možnost ke zveřejnění informací o
podporovaném projektu V tisku, televizj, rozhlase nebo na internetu a jiných relevantních
příležitostech (např. označení na Vstupu do budov projektu apod.), a také při všech veře.jných
rozhovorech, vystoupeních a oznámeních a při té příležitosti Vhodnou formou poukáže na fakt,
že projekt je realizován za pomoci nadačního fondu ze sbírky Světluška.

11. Příjemce nadačního příspěVku je povinen UvéSt Ve sVé Výroční zpráVě Výši nadačního
příspěVkU a názeV projektu, na který byl nadační příspěVek poskytnut a uVeřejní jednotlivé
dárce V pořadí podle výše přijatého daru.

12, Příjemce nadaěního příspěvku je povinen s dostatečným předstihem iníormovat nadační fond
o plánu aktiVit, které jsou součástí podpořeného projektu, Příjemce nadačního příspěVku
souhlasí s tím, že nadaění fond se těchto aktiVit může zúčastnit spolu se svými významnými
dárci, aby je takto informoval, jak peníze ze sbírky SVětlUška pomáhaji,

'l3. Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje strpět poskytnutí sVých kontaktních údajů
nadačním fondem dárcům finančních prostředků a médiím, která budoU mít zájem informovat o
tom, jak konkrétně peníze ze sbírky SVětlUška pomáhají, Příjemce nadačního příspěVku si je
Vědom, jak důležitá.ie zpětná Vazba pro dárce, kteří sbírku světluška podpořili, a zavazuje se,
že V takovém případě nabídne veškerou potřebnou součinnost tak, aby nebylo poškozeno
dobré jméno sbírky Světluška, a sbírkový projekt mohl i nadále pomáhat lidem s těžkým
zrakovým postižením.

Nadační fond Českého rozhlasu

Vinohródská 12, 120 00 Píaha 2 l W$W.svetluska.net

č,ú. 99999 99999/0100 | Ičo; 26419068

Strán ka 3/7



.a a ltllrJl l--. \a
světluška

Přijemce nadačniho při..qěyl!,i:_ |::,::1, Tů:^Ťě_ffil|:íŤji "_Ť:,#'ffirÉ'i',1:::":přiiemce nadaenlno prlspevku |t pvvlll9ll , "ně,5 ks a po dohodě ivideo z
i,,i,i"":áiiČi ,p;áÓ" zásitát fotodbXum:!!Ti _"^!:.:j:_T:l,T1,^u,,"n ó§ob a autora fotoqrafií
f,,';.1';',::E:::' ;i"::ii.'::"::li|"iiT. rd,.:"*[^lrll:rrx; ili;i; J3!1fl,§i:
rl!Íi;"!".1f;tr?"li?;iť,ň"Ťj:ifi=kilfi-ř,":'.ě-j*F::tri{i,,:li,"".í,,,.;?:H",I,1!::;k uŽití nadačnim lonoem v lar|lul |Ellg --,-,-- . 

ááani, nadaěního fondu u všech
i,,-rj'n"li-piii;;ce nadačniho pří_,EY.ki]"_p::,l:l#^Ylín" 

hlediska a z hlediska ochrany
[?lTl:l"í;:;T"TJ;:;il; "ili"i;;,"";;,?:_:"ll"::l:::?"jlL"^ll]""o]::?.i,Í,iEÍl,Ť"J""l,:TI:ffi"lTiť:illT3il,J,J.řji,#iá;{ř!,' I:-{T";^1"1.,iŤi:"xxŤ"j#:.,:iť."":::;T :
ř:řT";1li"r?,%?:;:;9"9]T""6iiili]ď:řp,:,:r",l jlí::ff t",1"ů,.I",lx,.i"J",i.1ieiich užiti pil propagacl l|auéLlllll9 při oorušení tohoto ustanoveni či
Ťt"J#;; Í!',ti.-,IJňYi , !,i19: j:}"9l"f:",,,*"lť i""1,i"#;o nřísoěvku zavazu|e uhradit a7Důsobech uzltl musl 9yl u ňáZut ,vrvYlq|lÝ ,.. 

l příspěvku zavazuje uhradit a
pii-,""OĚ"i 

""pravdivých_ 
informaci ::^,!lj:11""" Jt*::ll:,"" ná.láčním fondu v souvlslostioři uvedeni nePravolvYcn llllUllllcul J9 PlllvlitÝ- "---- 

pó na'daenim fondu v souvislosti
řvp"rioŽi',i"iřJie onriunen9 "a,xlji|iŤ 

osob, kte ré tyto

Pravidla pro ochranu a zpracováni osobních údajů příJemců nadaěního příspěVku ,isou

upraveny v Pravidlech ".nr."ii' 
á,"b"řh ŮO"1t,, it"ia jsou dostupná na internetových

stránkách nadačn ího tonou na''a'orJřile +úeEeazbla$ap_re_vr_dles§!€!y:9§_9bd§n:
u d aju-nad a cn ih o-fo nd u-cesKen o_roz ntasu- r o vou+i,,,d ke h o:Iaz_bl_a§!:Z-g!_6_04é

Nadační fond Českého rozhlasu

Vínohradská 12, 120 00 Praha 2 l Www,svetluska,net

č.ú.99999 99999/010o 1 tčo: zo+tgoOg

-§ N"o"ení fond
českého rozhla§u

14.

"',iziii,lótog,"tií 
dle této smlouvy požadují,

15. Příjemce nadačniho příSpěVku garantuje, že je oprávn_ěn zDracováVat všechny osobní údaje,

které isou nezbytné x u,"ui"ňi á plnění této!mlouvy a zeiména ie opráVněn k jejich předání

nadačnimu íondu, přijemc!';;;#;í;i; p"riŠpluxu o'u"o" oinit všéchňy PoVinnosti stanovené

platnými právními pr"opi"v"n" iřňiánuišouni.n údajů solviseiící s piedáním osobnich údajů

nadačnímu fondu, zelmenJ'p;ř ;ii;i;;; po_učov,aci oovinnost Vúči subjektům údaiů či

povinnost ziskat souhlas 
""uiJřiů 

ůoájt r. pri"tusnemu zpracováni osobních údajů a poskytne

nádačnímu fonou .a",marňi'*"žiň ň"'.t pri pripadnem uplatnění práv subjektŮ ÚdajŮ Či jejich

ochraně dle ptatnycn pravni-c-n- ói"opi.ů ná ochranu osobních údaiů. při porušení tohoto

ustanovení se příjemce ."á"ei inĚ' irrŠpJyku-závazuje uhradit a vypořádat veškeré oprávněné

nárokv třetich osob, které tyto po nadačnim fondu V souvislosti s ižitím svých osobnich údalů

dle téio smlouvy požaduji,

16. Nebvlo_|i dosaženo cile, pro který byl nadačni přispě_Vek poskytnut,,. je^přijemce t"9::,i]l:
" 

o',]šĚi""n, 
"p"""ř"Ě"- 

""iáe 
ňi priipÉvei nebo jeho poměrnou část vrátit. současně je povlnen

toto nadaěnímu tonou p,.".Xc'Jr"na-rii'" 
-prir'o}ii 

a'.,rr"d o provedeni bezhotovostního převodu

na bankovní úěet nadačního fondu,

lll. závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, .nejdéle však na dobu PouŽití nadaěního
' přřpĚ"r", .áU"de-li po uzavření smlouvy dohodnuto jinak,

2. Nadační fond je opráVněn od této smlouvy ods_toupit. V případě záVažné,h9 ne_b..o oP?k9_Vaného

oorušení této smlouvy prii"mc". *á"ánino prispbvt<u, a io v přlpadě, kd_Y Příjemce. nezjedná

#fi;; j;ř.;,ářiií";iiiii]ř 
"á "oa,i".r 

pii",i,"é VýtkV od nadaěniho fondU. odstoupení Je

účinné okamžiken.' oorue"n'i'o]ňj.*i o óáJtoupuni přijemci nadačniho příspěvku,

3, Tato smlouva nabýVá platnosti dnem jejího podpisu,

4, Tato smlouva je sepsána Ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stranu po jednom,

Stránka 4/7



,1? laaaHt l"- \J
světluška

5. Smluvní strany prohlašu.jí, že si
důkaz toho ji z Vlastní svobodné

L
!i. Nadační fond

českého řozhl$u

Smlouvu řádně přečet|y, sou h las í
vůle a nikoli V tísni podepisUjí.

s .jejími ustanoveními a na

V Praze dne 22.6.2020

Za Nadačnífond Č eského rozh|asu:

ln g. J iří Jeřábek
míst írady

Nadační fond českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 00 Přaha 2 l WvÝlr'/.5v€tluska.net

č.ú.99999 99999i010o t íčo: 26419068

,,..T.1nn*, o* .l;l, UzJc

PaedDr. Mariina Helešicová
Statutární zástupce

Štola Jaťosicva Jeiii!,
Mateřská škola, zá}dadní š',ó] :, [: J,'J'lkii .

a záidndí{ umělocki škcla i:,l, !,i,j,r,\") í. ",
kaha 1, L.iil€]rskj] ] iii 1:'

_l-

Stránka 5/7

Za pří.iemce nadačn ího příspěvku



)a t ?J+{ťa a{ la
světluška

Ď
3. N"orení fond

českóho rozhla9u

Žádost o nadační příspěvek ze sbírky Světluška pro

organizace

kontaktni osoba

Lenka kučerová

len ka. kuceroVa@skola,ij.cz

724117 249

Projektová žádost

Žádost do 100 tis. Kě

97 000 KčCelkové náklady na

95 757 KčPříspěvek
požadovaný od
nadačniho fondu

15.7 .2020 - 30-10. 2020

rrr",^i ,".to p.n"_rr",^i ,e.to pr"n"_rrr"*í město Praha, Hlavní město Praha

Cir""*-.X"p.* našeho projektu iso_ žáci základní školy, žáci

;"',:Jl d;; i;;;;,á řňo 
" 

i sxo rv s ie c á I n,_ a,qét]n,. 
"l" i:|_:.:!u l"T?ť::,"

J".ffi 
";".];il 

;"d,f iáH;i p",áá áii-so u stře d ě n í ve zv u kové střel bě i žáci

ostatnícň škol se zraKoVým postižením,

Á"kii;;;;" i;ri;vu roví strótna na naší škole organizován formou

cílová skupina

Nadační fond českého rozhlasu

Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 1 Www,sveťuska,net

č.ú,99999 99999/0100 i Ičo: 26419068

stránka 6/7



laa.(llJ
J k\l
světluška

-,I3. Nadační fond
čéského řozhlasu

Realizace projektu lV rámci grantového programu Volnočasové aktivity a seberealizace
Ibychom rádi požádali o příspéVek na nákup zvukové střelnice pro
Inevldome a na nákUp dvou relaxačních bazénků s plastovými míčky pro
lděti V maieřské škole a žáky základní školy specjální, kteří navštěvul'í naši
Irehabilitační třidU, JsoU to žáci, kteří mají souběžné postižení více vádami,
l ne]enom z rakové postižení.
IZvuková střelnice - jednalo by se o nákup terčového kufru, laserové
Ipistole a notebooku - WlNGS Rival Bljnd LASER Simulovaná zvuková
Isřelba_pro nevidomé a slabozraké, Tento produkt mohou VyužíVat Všechny
Iděti naší školy v rámci kroužku - zvuková střelba, který je ňaší školou
Ipravloelne organlzován, Vždy V úterý od 15.30 hodin - 17. hodin.
I 
Přihlášených détí je v současné době 1O a kroužku se úěastní vždy 6 dětí.

IJe, to dáno i náročnosti organizace - jeden střílí a ostatní se připravují na
|ďřelbU specialnim cvičením. Střelecký set máme půjčený od organ,ráce
|TJ Zora P ra.h.a. z oddilu zvukové střelby, Náš kroužeŘ je Úeden zlušenými
Itrenéry pani Martinou Policarovou, která se umístila na 2. místě na
IMistrovství CR ve zvukové střelbě a je členkou TJ Zora Praha. Paní
IPolicarová se zapojuje i do organizaóe záVodů Ve zvukové střelbě V rámci
Iorganžace TJ Zora PJaha. DrUhým trenérem je pan Tomáš Trnka, který je
Itaké členem TJ zoru Pruha a zároveň trenérem i záVodníkem oddílU
IzVUkové střelby TJ Zora Praha.
Chceme pořádat pravidelná vícedenní soUstředěn í zvukové střelby pro
dalši děti se zrakovým postižením Z ostatnich škol V ČR. Našim cílem je
Seznámit déti se zVUkovou střelbou a poskytnout jim výcvik tohoto spoitu
pod odborným Vedením. Je to Velmi pěkný a zalímavý sport a naše děti to
moc baví.
Relaxačn í bazénky s plastovými míčky bychom rádi pořídili do naší
mateřské školy, kde máme 12 dětí. Druhý bazének bychom chtěIi pro děti
se žrakovým a dalším postižením, které se VzděláVají V rámci rehabilitační
třídy V základní škole speciální. Děti bazének milují- odpočíVají V něm,
hrají si a dovádějí, ale bazének je i prostředkem pio rozvoj hrubé ijemné
motoriky a rovnováhy. Bazénky jsou všestranně využity a jsou moc
oblíbené. Relaxační bazénky mohou užíVat iostainídétj naší školy.

Výstupy přojektu Projekt pomůže dětem a žákům se zrakovým postižením. ZVukovou
stře|bu využijí v rámci pravidelného kroužku zvukové střelby a v rámci
pořádání soustředění, které by organizova|a naše škola, ZVukoVá střelba
je velmi inspirativní a žádaná aktivita.
Relaxaění bazénky bUdoU využity každý den V rámci MŠ, ZŠS a internátU,
Naše děti je mají Velmi rády, hrají si v kuljčkách a odpočíVají v nich. Je to i
dobrá stimulační pomůcka.

Realizaěnítým Mgr, Martina Policarová, speciá|ní pedagog - vychovatelka, 2. místo na
Mistrovství republiky 20,18 Ve zvukové střelbě a Vítěz Českomoravského
poháru V roce 2018
Lenka Kafková, Dis - učitelka V mateřské škole a speciální pedagog
Mgr. Lucie Pfeiferová, učitelka v základní škole speciální a speciální
pedagog

Nadační fond českého rozhlasu
Vinohradská 12, 120 00 Prahd 2 | Www.svetluska,net

č.ú.99999 99999/0100 l IČo: 26419068

slránka 717



l lÝlii,i
l:. I l

lzl l
l=l l
i§i i
l 19|
l lDI
ivi}ii,i-iizi il1l l
l šl l
r-Těl
l lc,I
lsl l

i:i i
i=i i
l^ol l

l lš|
isiEi
lzl l
l= l l

l8l l

rŤ-1

l:l
iE,; ]

iii ,i

]d§
]EE

6,pi

tÉ,i H
E c,É

L9 *q
E,áH
E 'E |oi

l§!il
N rc|

y

ol!olt
J
o
lll

lll

l!Y

oll
qJ

:
í)

)C)
É!

o

l!
tl!

o

otl\G

tl,

oÉl
od

)(J

oJ
)aŽ
E

o

ř,

§

9
g

a

é

z

,i!

6

i,P
69

€_9

=iŇp
6

E

.§

Y

i
9
E

,9

8.

> iĚ_

,H . 
,§ 

§,š
E! t šš
e,O§€š
* "§,§ N

= 
p§
5


